
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-WZK/PR/351-27/2024 TP/U/S     Warszawa, 8 lipca 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi  o wartości 
mniejszej niż progi unijne, tj. wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonym 
w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę pn.: Organizacja i 
realizacja trzech edycji trzydniowych szkoleń stacjonarnych pt. „Przeciwdziałanie przemocy 
domowej” (nr referencyjny postępowania: MCPS-WZK/PR/351-27/2024 TP/U/S) 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 8 lipca 2024 r. o godzinie 10:00 
w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

1 

Centrum Kształcenia i Doradztwa "IKKU" Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa,  
NIP 9511845625 

82 800,00 zł  

2 

Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI, MCP, 
Włóczykij 
ul. Zakopiańska, 58 
30-418 Kraków, 
NIP 6811841305 

94 200,00 zł  

3 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych 
Stoczek 9 
21-077 Spiczyn, 
NIP 7131776704 

111 000,00 zł  

4 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz Wiśniewski 
ul. Skautów 11B,  
20-055 Lublin, 
NIP 7122395055 

56 400,00 zł  

5 

Kancelaria Prawna Julia Koc 
ul. Wilcza 8 
64-820 Laskowo, 
NIP 7642090020 

96 000,00 zł  

6 

Balans Szkolenia Rozwój Relaks Olga Czarnecka 
ul Głogowska 31/33 
60-702 Poznań, 
NIP 7773022941 

105 900,00 zł  



  

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

7 

Akademia Dla Biznesu Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
ul. Joachima Lelewela 3/7/69 
93-166 Łódź, 
NIP 7292751891 

119 400,00 zł  

8 

Wykonawcy występujący wspólnie: 
1. Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind 
ul. Mazurska 6 lok. 11,  
11-520 Ryn, 
NIP: 8451560099 
2. Karina Lniska 
ul. Majkowskiego 8 lok. 1,  
83-300 Kartuzy, 
NIP: 5892092964 

79 200,00 zł 

 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


